

询 比 价 公 告

第一章 询比价邀请函

1、中电建宁夏工程有限公司华能清远燃机热电一期（2X120MW）工程项目拟对下列物资进行采购：

（详见询价一览表）

2、本次实行发售电子版询价函，不再出售纸质文件。凡有意参加投标者，请于2024年10月08日至2024年10月13日上午11:00时之前，将盖章扫描件报价单发送至工作人员邮箱2923624117@qq.com。

3、本次采购采用邀请询比价方式：报价为二次报价方式，参加投标单位请务必于2024年10月13日上午11:00时之前进行报价。

4、投标单位如有问题请与我方联系，联系人：张连生 联系电话：13895090332。

第二章 投标人须知

一、投标报价表

1、投标人报价须为到货指定地点（华能清远燃机热电一期（2X120MW）工程项目部）的综合价。包含材料费、制作费、运费、税费（13%增值税专用发票）、包装费等所有货到现场的费用。

2、报价人报价必须注明交货日期及交货进度。

3、交货地点：华能清远燃机热电一期（2X120MW）工程项目部。

二、其它

1、投标人对采购需求一览表中的物资，凡有生产（或经营）能力的，均可以进行投标报价，无能力生产（经营）的不中标。

2、付款方式：提供货款的100%发票，到货后支付100%的货款。

3、各投标商应严格按照以上要求进行报价，否则视为废标。

第三章 物资需求一览表

序号	物资名称	型号规格	数量（桶）	数量（公斤）	安装部位	备注
1	聚合物水泥防水涂料（II型）	20KG/桶	300	6000	全场单体	东方雨虹
2	聚合物水泥防水涂料（II型）	24KG/袋	300	7200	全场单体	东方雨虹
3	无机内墙底漆	25KG/桶	10	250	全场单体	三棵树
4	无机内墙涂料	27KG/桶	22	594	全场单体	三棵树
5	外墙净白乳胶漆	27KG/桶	1	27	全场单体	三棵树
6	外墙净白乳胶漆	27KG/桶	1	27	全场单体	三棵树
7	外墙平涂专用底漆	25KG/桶	2	50	全场单体	三棵树
8	外墙平涂专用底漆	25KG/桶	45	1125	全场单体	三棵树
9	外墙净白乳胶漆	27KG/桶	6	162	全场单体	三棵树
10	外墙净白乳胶漆	27KG/桶	80	2160	全场单体	三棵树
11	真石漆专用底漆	25KG/桶	5	125	全场单体	三棵树
12	优质真石漆	35KG/桶	92	3220	全场单体	三棵树
13	墙清臻彩照面涂料	18KG/桶	7	126	全场单体	三棵树
14	无机内墙底漆	25KG/桶	108	2700	全场单体	三棵树
15	净味无机内墙涂料	27KG/桶	228	6156	全场单体	三棵树

16	聚合物水泥防水涂料（II型）	20KG/桶	105	2100	全场单体	东方雨虹
17	聚合物水泥防水涂料（II型）	24KG/袋	105	2520	全场单体	东方雨虹
18	无机内墙底漆	25KG/桶	4	100	全场单体	三棵树
19	无机内墙涂料	27KG/桶	8	216	全场单体	三棵树
20	外墙净白乳胶漆	27KG/桶	1	27	全场单体	三棵树
21	外墙净白乳胶漆	27KG/桶	1	27	全场单体	三棵树
22	外墙平涂专用底漆	25KG/桶	1	25	全场单体	三棵树
23	外墙平涂专用底漆	25KG/桶	16	400	全场单体	三棵树
24	外墙净白乳胶漆	27KG/桶	2	54	全场单体	三棵树
25	外墙净白乳胶漆	27KG/桶	28	756	全场单体	三棵树
26	真石漆专用底漆	25KG/桶	2	50	全场单体	三棵树
27	优质真石漆	35KG/桶	32	1120	全场单体	三棵树
28	墙清臻彩照面涂料	18KG/桶	3	54	全场单体	三棵树
29	无机内墙底漆	25KG/桶	35	875	全场单体	三棵树
30	净味无机内墙涂料	27KG/桶	80	2160	全场单体	三棵树
	合计			40406 公斤		

中电建宁夏工程有限公司

2024-09-30